
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

O Δήμαρχος Ελληνικού-Αργυρούπολης διακηρύσσει ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΑΝΟΙΚΤΟ ΔΙΕΘΝΗ
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ για «ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΧΩΡΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ» εκτιμώμενης αξίας:
279.998,37 Ευρώ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.), 229.022,50 Ευρώ πλέον ΦΠΑ.
Η σύμβαση αποτελείται από τρεις ομάδες, την Α ομάδα με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ»,
την Β ομάδα με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ» και την Γ ομάδα με τίτλο « ΕΡΓΑΣΙΑ ».
Προσφορές υποβάλλονται υποχρεωτικά και για τις τρεις ομάδες και για το σύνολο των ειδών και
εργασιών των τριών ομάδων, για όλες δηλαδή τις γραμμές στην ηλεκτρονική πλατφόρμα.
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων είκοσι εννέα χιλιάδων είκοσι δύο
ευρώ και πενήντα λεπτών (229.022,50 €) πλέον Φ.Π.Α. δηλαδή συνολικά στο ποσό των διακοσίων
εβδομήντα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ και τριάντα επτά λεπτών (279.998,37 €) .
Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει τιμής για
την συνολική προκηρυχθείσα ποσότητα όλων των υπό προμήθεια ειδών και εργασιών των τριών
Ομάδων.
Η δαπάνη θα βαρύνει την υπό Κ.Α: 64.7332.0002 πίστωση του οικονομικού έτους 2018 & 2019 του
Δήμου. Κωδικοί αριθμοί CPV: 34928400-2,44113100-6, 37442900-8,37535200-9, 39293400-
6,43323000-3,43325000-7,31300000-9, 03451000-6, 77315000-1,77211500-7,77313000-7,43325000-7.
Η σύμβαση συγχρηματοδοτείται από πόρους του Δήμου και του Ν.Π.Δ.Δ. - ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ του
ΥΠ.ΠΕΡ/ΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ - Μέτρο 2 “Αναβάθμιση αστικού εξοπλισμού” του Άξονα
Προτεραιότητας 1 “Αστική Αναζωογόνηση 2018” του Χρηματοδοτικού Προγράμματος “Δράσεις
Περιβαλλοντικού Ισοζυγίου” με βάση την απόφαση ένταξης με αριθμό 139.3.3.2. / 2018 .
Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών
Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr. (Α/Α
διαγωνισμού : 64996)
Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών: 9/10/2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 15:00 μ.μ.
Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: 8/11/2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 15:00 μ.μ.
Για την συμμετοχή στο διαγωνισμό οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς απαιτείται να διαθέτουν
ψηφιακή υπογραφή, χορηγούμενη από πιστοποιημένη αρχή παροχής ψηφιακής υπογραφής. και να
εγγραφούν στο ηλεκτρονικό σύστημα (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.-Διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr).
Κάθε προσφορά θα συνοδεύεται υποχρεωτικά από εγγυητική επιστολή συμμετοχής προς το Δήμο
Ελληνικού – Αργυρούπολης, για ποσό που θα καλύπτει το 2 (δύο) τοις εκατό (%) της
προϋπολογισθείσας δαπάνης της σύμβασης εκτός Φ.Π.Α., ήτοι το ποσό των 4.580,45 €. Υποχρεωτική
είναι και η κατάθεση δειγμάτων, όπως αναλυτικά περιγράφεται στη διακήρυξη.
Πληροφορίες όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες στο Δημαρχείο Ελληνικού -Αργυρούπολης, Δ/νση:
Κύπρου 68 ΤΚ 16410 Αργυρούπολη Τηλ.: 213.2018748,213.2018751 Fax: 213.2018755.
Προκήρυξη της παρούσας σύμβασης απεστάλη με ηλεκτρονικά μέσα για δημοσίευση στις 5/10/2018
στην Υπηρεσία Εκδόσεων της Ευρωπαϊκής Ένωσης, όπου έλαβε προσωρινό αριθμό αναφοράς 18-
448496-001.
Η διακήρυξη θα αναρτηθεί στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ στην
ιστοσελίδα της Γενικής Γραμματείας Εμπορίου. Επίσης το κείμενο της διακήρυξης θα αναρτηθεί στην
ιστοσελίδα του Δήμου στη διεύθυνση www.elliniko-argyroupoli.gr, στο ΚΕΝΤΡΙΚΟ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (ΚΗΜΔΗΣ), ενώ η παρούσα θα αναρτηθεί
και στην διαδικτυακή εφαρμογή Διαύγεια στον ιστότοπο http://et.diavgeia.gov.gr/., σε μία ημερήσια
και σε δύο νομαρχιακές εφημερίδες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Αργυρούπολη 5 / 10 / 2018
ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ – ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Αρ.Πρωτ. 24253

http://www.promitheus.gov.gr.
http://www.elliniko-argyroupoli.gr/
ΑΔΑ: ΨΒ8ΑΩΡ7-Μ62


		2018-10-09T09:47:35+0300
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2018-10-09T10:16:53+0300
	Athens




